
 
 

Uchwała Nr XXIII/112/09 
 

Rady Gminy Secemin z dnia 22 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, 

art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o 

finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1.Zwiększyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie 

– 9.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne 

dochody w kwocie 19.620.398 zł 

 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie  

– 436.815 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne 

wydatki w kwocie – 23.899.583 zł. 

 

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 3 pod nazwą „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011” do 

uchwały Rady Gminy Nr XIX/96/08 z 30 grudnia 2008 roku zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

4. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 3a pod nazwą „Zadania 

inwestycyjne roczne” do uchwały rady Gminy Nr XIX/96/08 z dnia 30 

grudnia 2008 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

5. Wprowadzić zmianę w uchwale Nr XIX/96/08 Rady Gminy Secemin z 

dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Secemin na 2009 rok polegającą na:- §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.279.185 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie – 2.500.000 zł 



 2 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  1.779.185 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości  4.593.626 zł 

    Rozchody w wysokości   314.441 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5  

    do  uchwały. 

 

6. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 pod nazwą „Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi na 2009 rok” do uchwały Rady Gminy Nr XIX/96/08 z dnia 30 

grudnia 2008 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

 

7. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4a pod nazwą :”Wydatki 

majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2009 rok” do uchwały 

Rady Gminy Nr XIX/96/08 z 30 grudnia 2009 roku zgodnie z 

Załącznikiem Nr 6a do uchwały. 

 

8. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 7 pod nazwą „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2009 roku do uchwały rady gminy Nr XIX/96/09 z 30 grudnia 2008 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały 

 

§ 2 

 

Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-034/09 z dnia 19 maja 2009 

roku   na zwiększenie w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – 

Pozostała działalność §2023 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  w kwocie – 9.000 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

     w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 



 3 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                              do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                              Nr XXIII/112/09 

                                                                                z dnia 22 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie:  zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

852   9.000 

 85295  9.000 

 2023 9.000 

 Razem  9.000 

 

Zwiększenie dochodów – 9.000 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Rady Gminy 

            Nr XXIII/112/09 

            z dnia 22 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie: zwiększenia zmniejszenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2009 

rok między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

010    457.868 

 01010   457.868 

 6050  457.868 

600    9.947 

 60014   9.947 

 6620  9.947 

700   3.000 3.000 

 70005  3.000 3.000 

 4300  3.000 

4530 3.000  

754   5.000 5.000 

 75412  5.000 5.000 

 4210  5.000 

4260 5.000  

750   12.000  

 75023  12.000  

 6050 12.000  

751   2.205 2.205 

 75113  2.205 2.205 

 3030  2.205 

4110 180  

4120 41  

4170 1.014  

4210 294  

4300 367  

4410 309  

801   19.011 18.801 

 80101  14.052 15.439 

 3020 392  

4010 1.020  

4110 1.930  

4210  10.710 

4270 10.710  

4440  4.729 

80104  482  

 4440 482  

80110   1.975 



 5 

 4440  1.975 

80113  2.655  

 4010 2.655  

80114  400 400 

 4170  400 

4440 400  

80145  600  

 4170 600  

80146   600 

 4300  600 

80148  822 387 

 4010 572  

4110  387 

4440 250  

852   21.765 7.765 

 85212  2.048 48 

 4040  48 

4010 48  

4300 2.000  

85214  3.000  

 3110 3.000  

85219  5.524 3.524 

 4040  2.384 

4210 5.524  

4430  140 

4740  1.000 

85228  471 2.471 

 4040  471 

4010 471  

4300  2.000 

85295  10.722 1.722 

 4113  192 

4123  30 

4173 222  

4213 1.500 185 

4303 9.000 1.315 

854    210 

 85401   210 

 4440  210 

900    7.000 

 90095   7.000 

 4300  7.000 

921   5.000  

 92195  5.000  

 6050 5.000  

926   7.000  

 92605  7.000  



 6 

  4300 6.000  

4430 1.000  

 Razem  74.981 511.796 

 

Zmniejszenie wydatków – 436.815 z



 


